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Änk. till Kiksd. Kansli den 20 Febr. 1883, kl. 3 e. m.

Första Kammarens Första Tillfälliga Utskotts Utlåtande Ko 1, 
med anledning af väckt motion om ändring i formen för 
Riksdagens skrifvelse)’ till Kongl. Magt.

Sedan vid sistlidne riksdag förslag väckts om förändring af den form 
för Riksdagens skrivelser till Kongl. Maj:t, som af ålder varit bruklig, men 
Första Kammaren icke funnit skäl biträda det beslut, som Andra Kammaren 
i ämnet då fattat, hvadan frågan för nämnde riksdag förfallit, så har nu 
Herr Thyselius uti en inom Första Kammaren väckt, till Utskottet remitterad 
motion (K:o 1) föreslagit Riksdagen besluta, att å dess skrivelser till Kongl. 
Maj it ifver skriften skall vara »Till Konungen» och underskriften »Med under
såtlig vördnad».

Motionären, som dervid erinrat, att Kongl. Maj:t medelst en den 20 
sistlidne Oktober utfärdad nådig kungörelse förordnat, att alla skrivelser af 
hvad namn och beskaffenhet de må vara, som till Kongl. Maj:t aflåtas från 
embetsverk samt embets- och tjensteman, skola affattas enligt följande formulär:
»Till Konungen--------underdånigst (namnet)», har funnit allt skäl vara, att
Riksdagen, för så vidt öfverskriften anginge, antoge nämnde form för sina 
skrivelser till Kongl. Maj:t, deremot motionären ansett lämpligt att för under
skriften valdes ett uttryck, hvilket så nära som möjligt anslöte sig till de 
tänkesätt och den försäkran, som jemlikt 34 § Riksdagsordningen Talmän
nen hafva att vid riksdags början i Kamrarnes namn till Konungen uttala 
och frambära.

Bill. till Iliksd. Prof. 1883. 8 Sami. 2 Afd. 1 Rand. 1 Höft.



2 Första Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 1) Utlåtande N:o 1. 

Utskottet, som delar denna motionärens uppfattning, far alltså vörd-
samt hemställa,

att Första Kammaren för sin del måtte bifalla ifråga
varande, af Herr Thyselius väckta förslag.

Stockholm den 20 Februari 1883.

På Utskottets vägnar: 

G. WBNNERBERGr.
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